
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 312 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 29.03.2025 r.  

w sprawie zmiany barw klubowych. 

  

Na podstawie § 1 punkt 4 Regulaminu Zmiany Barw Klubowych PZG w związku  

z § 31 ust. 15 Statutu PZG uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  

Zarząd PZG wyraża zgodę na dokonanie zmiany barw klubowych: 

1.  Zawodniczce Lilianie Bukała z Klubu Sportowego FREEDOM of MOVEMENT 

z siedzibą w Łodzi na klub sportowy UKS SP 7 Łódź z siedzibą w Łodzi. 

2. Zawodnicze Zofii Leśniewskiej z klubu sportowego MKS Dąbrówka z siedzibą 

w Poznaniu do klubu sportowego KS Posnania z siedzibą w Poznaniu. 

3. Zawodnicze Oleksandrze Mykytyn z klubu sportowego Akademia New Akro 

z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim do klubu sportowego UKS Otwock                           

z siedzibą w Otwocku. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

W głosowaniu wzięło udział 6 osób: 

Za – 6 os. 

Przeciw – 0 os. 

Wstrzymało się – 0 os. 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

